
Zarządzenie  Nr 337/2016  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XVIII/222/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok zmienionej: 
− zarządzeniem Nr 53/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 stycznia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XIX/239/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 4 lutego 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XX/256/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 lutego 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 119/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 lutego 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 162/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 169/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XXI/274/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 209/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 216/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2016 r.  

uchylające zarządzenie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 217/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 225/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 233/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2016 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XXII/283/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 kwietnia 2016 r.                     

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem nr 236/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2016 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 243/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2016 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XXIII/296/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 19 maja 2016 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 267/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2016 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 279/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 czerwca 2016 r.                    



2 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 291/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 czerwca 2016 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XXV/308/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 czerwca 2016 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 324/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 czerwca 2016 r.             

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok o kwotę 814.117 zł 
do wysokości 502.244.465,32 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 196.900 zł 

do wysokości 350.735.499,83 zł, 
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 617.217 zł 

do wysokości 151.508.965,49 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 814.117 zł  

do wysokości 471.478.437,48 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 617.217 zł do wysokości  
58.914.416  zł; 

 
 
2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok o kwotę 814.117 zł 
do wysokości 527.518.203,43 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 196.900 zł 

do wysokości 374.673.618,86 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 617.217 zł 

do wysokości 152.844.584,57 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 814.117 zł 

do wysokości 431.354.615,76 zł, 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 617.217 zł do wysokości 
58.914.416 zł; 

 
 
3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 814.117 zł 
Miasto – 196.900 zł 



3 

DOCHODY WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 196.900 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 196.900 zł, 
 
Powiat – 617.217 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości – 123.600 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 123.600 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 493.617 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci /§ 2160/ - 493.617 zł; 

 
 
4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 814.117 zł 
Miasto – 196.900 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 196.900 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 196.900 zł 
− wydatki bieżące – 196.900 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 196.900 zł, 

 
Powiat – 617.217 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości – 123.600 zł 
rozdz. 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna – 123.600 zł 
− wydatki bieżące – 123.600 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 123.600 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 123.600 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 493.617 zł 
rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 493.617 zł 
− wydatki bieżące – 493.617 zł 

w tym: 



4 

− wydatki jednostek budżetowych – 4.887 zł 
w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 3.600 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.287 zł 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 488.730 zł. 
 

 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 
                  / …/ 
      Grzegorz Sapiński



 

5 

 

 


